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VERT'M
Nr i Dste 14.04.2016
“per ngritjen ¢ Komision=ve 1o Ferharshime te Keshillit te Bashkise Kruje”

Keshilll | Bashkise Kruje ,ne mbledhjen e 1] 1= dates 14.04.2016 pasl morl ne shgyrtim propozimet e
bera,bazuar ne nenin 54 e vijues te (Igjit nr 139/20_. | or Vetegever|sjen Vendore”, Keshilll | Bashkise Kruje me
votim te hapur dhe me konsensus:

VENDOSI
1.Te miratoje Komisionst e Perhershmc o oo oo —ra sl viejne:
1)Komisioni juridik dhe | menaxhimit te territort m= narherje 5 anetare:
1.5abri Karaj(Xryetar)
2.Danlelz Tema(2Zv Kryetars)
3.Xhevdet CacalAnetar)
4 Nadire VoglilAnetar)
5.Muharrem HocjalAnetar)
11)Komisioni | Ekonomise dhe | Finances me perbeiic 5 ess) anetare:
1. Artur Cela
2.Elida Cela
3.Sabri Kara)
4 Julind Kulia,
S.Muharrem Hocja
111)Komisioni | Bujqesise Pyjeve dhe | Pronave te Bashkise me perberje 5(pese) anetare:

1.Dylaver Qesja
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2 Lutfi Zhern

3.Ramazan Kotorri

4 Myslim Karaj

5.Amarildo Baku

IV)Komisioni | Planifikimit Ekonomik dhe | Investinave
1.lsuf Baku

2.Ramazan Kotorri

3.Qamil Babasi

4.Elida Cela

S Afrim Baruni

V)Komisioni | Sherbimeve Sociale dhe Publike me perberje 5(pese) anetare:
1.Lutfi Zherri [Kryatar)

2 .Merita Bakiu (2v Kryetare)

3.Myfti Metalla (Anetar|

4 Besa Sheta (Anetare)

5.Amarildo Baku [Anatar)

Vi)Komisiani | Arsim Kulture Sport dhe Shendetesi me perberje 5(pese) anetare:
1,Mevlude Pengll {Kryetar)

2.Besa Sheta (Zv Kryetara)

3.Merita Bakiu {Anetare)

4.Xhevdet Shullazi (Anetar)

S.Daniela Tema (Anetars)

Vil)Komisioni | Emergjencave Civile

1Arben Daci (Kryetar)

2 Kastriot Muratl {2v xryetar}

3.Myfit Metalla (Anetar|

4.Darlo Zherr (Anetar)
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5 Baftjar Batti (Anetar|

Ky Vendim hyn ne fugi pas kenfimit per az:ucthinetin figjore nga ana e Prefektit te Qarkut Durres,
U shpall sot ne Kruje me 14,04.2016.

Kryetari | Keshillit
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